

**BOCOM ApS**  
Münstervej 30, 5500 Middelfart

CVR-nr. 35 41 36 42

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2020.

---

Michael Mosebo  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	BOCOM ApS Münstervej 30 5500 Middelfart
	Telefon: 27111326
	CVR-nr.: 35 41 36 42
	Stiftet: 14. august 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Mosebo
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med artikler til møbler og dermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 188 t.kr. mod 358 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -80 t.kr. mod 81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>187.741</b>	<b>358.016</b>
1 Personaleomkostninger	-278.519	-253.218
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-250
<b>Driftsresultat</b>	<b>-90.778</b>	<b>104.548</b>
Andre finansielle indtægter	2	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.745	-401
<b>Resultat før skat</b>	<b>-92.521</b>	<b>104.147</b>
Skat af årets resultat	12.916	-23.438
<b>Årets resultat</b>	<b>-79.605</b>	<b>80.709</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	80.709
Disponeret fra overført resultat	-79.605	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-79.605</b>	<b>80.709</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	24.106	76.550
Varebeholdninger i alt	<u>24.106</u>	<u>76.550</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.887	86.705
Udsudte skatteaktiver	18.486	5.570
Andre tilgodehavender	3.000	2.000
Periodeafgrænsningsposter	4.107	0
Tilgodehavender i alt	<u>44.480</u>	<u>94.275</u>
Likvide beholdninger	<u>61.242</u>	<u>60.546</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>129.828</u></b>	<b><u>231.371</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>129.828</u></b>	<b><u>231.371</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-162.756	-83.151
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-82.756</b>	<b>-3.151</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	2.875	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.875	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.607	73.290
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.398	48.224
Anden gæld	101.704	113.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	209.709	234.522
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>212.584</b>	<b>234.522</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>129.828</b>	<b>231.371</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	270.375	243.885
Andre omkostninger til social sikring	8.144	9.333
	<u>278.519</u>	<u>253.218</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.